
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie włączenia karty adresowej zabytku do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) , art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) , § 18 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej 
i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 
niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), po zatwierdzeniu przez Wojewódzki Urząd Ochrony 
Zabytków w Łodzi karty adresowej zabytku nieruchomego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wpisać do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tomaszów Mazowiecki, przyjętej Zarządzeniem 
Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki Nr 73/2014 z dnia 22 lipca 2014 roku kapliczkę przydrożną 
zlokalizowaną w miejscowości Wiaderno (dz. nr ewid. 902, obręb Wiaderno), gmina Tomaszów Mazowiecki. 

2. Dołączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tomaszów Mazowiecki kartę adresową ww. zabytku 
nieruchomego stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FAB05D-3AF4-47D4-90EF-1679FB56929B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2023 

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Karta adresowa zabytku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FAB05D-3AF4-47D4-90EF-1679FB56929B. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FAB05D-3AF4-47D4-90EF-1679FB56929B. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FAB05D-3AF4-47D4-90EF-1679FB56929B. Podpisany Strona 3



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FAB05D-3AF4-47D4-90EF-1679FB56929B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Karta adresowa zabytku


